[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.03.2020   №14

д. Взвад

	О внесении изменений в муниципальную

программу Взвадского сельского поселения

«Организация благоустройства территории

и содержания объектов внешнего

благоустройства на территории

Взвадского сельского поселения

на 2014-2023 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Взвадского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в муниципальную Программу Взвадского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Взвадского сельского поселения от 11.11.2013 №111:

      1.2.2.  изложить таблицу мероприятия подпрограммы «Уборка и озеленение территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы» в следующей редакции:

Мероприятия подпрограммы «Уборка и озеленение территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023  годы»

п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017     2018     2019      2020     2021      2022      2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10         11           12         13
14         15          16

	1.
	Задача1. Уборка и озеленение территории Взвадского сельского поселения 2014-2020  годы

	1.1
	скашивание травы
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2014-2023 годы
	1.1
	Бюджет сельского поселения
	0
	0
	11,0
	15,0    2,0         10,4        0                0
         1,0        1,0

	1.3
	Вывоз мусора
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2014-2023 годы
	1.3
	Бюджет сельского поселения

	                        36,7       34,4           10,0

	1.4
	Обустройство зоны отдыха на территории территориального общественного самоуправления  «улица Заводская», в рамках реализации проекта местной инициативы граждан, на основании Протокола общего Собрания жителей ТОС «улица Заводская» от 23.03.2017 №1,  шт.
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2014-2023 годы
	1.4
	Бюджет сельского поселения

Областной бюджет

	59,0
0
0          0            0

40,4

	1.5
	Обустройство зоны отдыха на территории территориального общественного самоуправления  «улица Речная», в рамках реализации проекта местной инициативы граждан, на основании Протокола общего Собрания жителей ТОС «улица Речная» от 23.11.2017 №1,  шт.
	Администрация Взвадского сельского поселения

	1.5
	Бюджет поселения

Областной бюджет

	30,0       0
0      0       0          0

54,1

	1.6
	Замена окон в здании МАУ Взвадский СДК,  расположенного по адресу: Новгородская область, Старорусский район, д.Взвад, ул. Заводская,  д.1,  шт., в соответствии с решением собрания членов ТОС «улица Заводская» от 26.02.2018 года
	Администрация Взвадского сельского поселения

	1.6
	Бюджет поселения

  Областной бюджет

	                10,0
         0           0                0         0             0

54,1

	1.7
	Приобретение и установка детской площадки на территории ТОС «улица Никольская», в рамках реализации проекта местной инициативы граждан
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2019
	1.7
	Бюджет поселения

	                                   0

	1.8
	Благоустройство спортивной площадки на территории ТОС «улица Взвадская», приобретение и установка спортивной конструкции, в рамках реализации проекта местной инициативы граждан
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2019
	1.8
	Бюджет поселения

	                              0

	1.9
	Ремонт кровли здания Взвадского сельского Дома культуры, расположенного по адресу: Новгородская область, старорусский район, д.Взвад, ул. Заводская, д.1, в рамках реализации проекта местной инициативы граждан
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2019
	1.9
	Бюджет поселения

0

	1.10
	Обустройство зоны отдыха на территории территориального общественного самоуправления  «деревня Отвидино», в рамках реализации проекта местной инициативы граждан
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2020
	1.10
	Бюджет поселения

	                                        20,0

        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник».

 Глава администрации                                                        С.В. Колесова